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Barretta formaggio-panna, 3 varietà
Ingredienti
PANNA MONTATA (18%), RICOTTA MAGRA (15%), UOVA, zucchero, lampone (11%), 
fragole (10%), mandarini (7%), FARINA DI GRANO tenero, destrosio, YOGURT, AMIDO DI 
FRUMENTO, succo di limone, gelatina di maiale, emulsionante(esteri metiltartarico e 
diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, Esteri del propile glicole degli acidi 
grassi), amido modificato, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), maltodestrina, 
sale da tavola, addensante(farina di carruba, xantano), olio di palma, antiossidante acido 
ascorbico, aroma naturale di vaniglia, azoto
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI


